

[首页](#)[科学研究](#)[教学研究](#)[获奖信息](#)[招生信息](#)[学生信息](#)[我的相册](#)[教师博客](#)

占萌

53

[同专业博导](#)[同专业硕导](#)

个人信息

Personal information

教授 博士生导师 硕士生导师

性别: 男

在职信息: 在职

所在单位: 电气与电子工程学院

学历: 研究生(博士)毕业

学位: 理学博士学位

学科: 电力系统及其自动化

毕业院校: 北京师范大学

个人简介

Personal profile

占萌, 男, 1974年生。2001年获北京师范大学物理系理论物理专业博士学位, 其后在新加坡国立大学和加拿大多伦多大学从事博士后研究工作。2006年受聘中国科学院武汉物理与数学研究所研究员, 入选中国科学院“百人计划”, 开展非线性动力学及其相关问题研究。2011年完成百人计划, 被聘为三级研究员。2015年调入华中科技大学电气与电子工程学院电力工程系, 为三级教授, 开展电力系统与复杂非线性系统交叉研究。曾在多个国际知名非...

More+

2020年1月30日, 星期四

欢迎来到我的主页!

访问量: 9132

开通时间: 2018-9-3

最后更新时间: 2018-10-16

研究方向

Research focus

电力电子化电力系统动态稳定

电力系统稳定控制与振荡

新能源并网

研究团队

Research group

暂无内容

教育经历

Education experience

1996.9 ~ 2001.6

北京师范大学 理学博士学位 - 研究生(博士)毕业

1992.9 ~ 1996.7

北京师范大学 理学学士学位 - 本科(学士)

联系方式

Other contact

- 邮编: 430074
- 移动电话: 13986241362
- 邮箱: zhanmeng@hust.edu.cn

工作经历

Work experience

2006.2-2015.2

中国科学院武汉物理与数学研究所 - 数学物理研究室/理论交叉部 - 研究员, 博士生导师

2004.9-2006.2

加拿大多伦多大学 - 化学系化学物理理论组 - 博士后

2002.9-2004.9

新加坡国立大学 - 淡马锡研究所 - Research Scientist - 博士后

2001.8-2002.9

新加坡国立大学 - 计算科学系 - 博士后

社会兼职

Social affiliations

2018.1-至今

美国数学学会数学评论员

2016.1-至今

中国数学学会计算数学理事会理事

访问量: 9132 | 最后更新时间: 2018-10-16 | 开通时间: 2018-9-3 手机版

